

Nyhetsbrev fra Krohnengen og Eventyrskogen skole Januar og februar

Godt nyttår

Vi er nå kommet godt i gang med 2023. Mange aktiviteter er gjennomført, og nye er planlagt. Vi ser frem til et fint samarbeid mellom elever, ansatte og foresatte i året som ligger fremfor oss.

Vilvite

Bergen vitensenter besøkes av mange trinn, og her får barna være oppdagere og skapere. Senteret har et stort repertoar av læringsprogram som dekker en del av vår skoles læringsmål. Her er noen bilder fra 5. og 6.trinn under utforskning av utstillingen. Sykkel demning og lifting var populært.



Leselyst og glede i februar

Leseaksjonen startet 1.februar med samlinger i gymsalen. Vi hadde «kick-off» med Cathrine, litteraturformidler for barn og unge ved Bergen offentlige bibliotek. Hun presenterte et fint utvalg av ulike bøker for oss. Vi hadde tre samlinger.

Vi gleder oss til mange fine lesestunder i februar. Følg med på trinnets arbeidsplaner for mer info.



Biblioteket

Vi har dyktige bibliotekassistenter som setter leverte bøker på plass i hyllen. De holder orden, rydder i hyllene og anbefaler bøker til andre elever. Biblioteket er populært og blir flittig brukt. Biblioteket er alltid åpent, og elever kommer enkeltvis eller klassevis for å låne en bok eller for å lese i en god bok, blad eller avis i lesekroken vår.

Lenken for å søke i skolebiblioteket vårt: [Startside - Krohnengen og Eventyrskogen skole \(bib.no\)](https://bib.no)

TL lekekurs

Tirsdag 7.februar drar 40 nye TL ledere på lekekurs i Haukelandshallen for de nye Trivselslederne våren 2023. TL leker fortsetter med de samme lederne frem til de nye er klar til å overta.

På trivselslederskoler skal barn og ungdom være aktive og inkluderende – med store smil rundt munnen.

Trivselsprogrammets mål er å:

- gi økt trivsel
- gi økt og mer variert aktivitet i friminuttene
- gi økt og mer variert aktivitet i undervisningen
- bygge vennskap
- forebygge konflikter og mobbing
- gi inkluderende, vennlige og respektfulle elever

Her kan dere lese litt mer om Trivselsleder programmet: <https://trivselsleder.no/informasjon-om-trivselsprogrammet>

Barnevakten – bevisst mediebruk

FAU og skolen samarbeider med å legge til rette for temakvelder rundt bevisst mediebruk. Det vil komme mer informasjon rundt datoer når det er på plass. Vi forventer at foreldre vil prioritere å delta på temakveldene.

1.trinn 2023-2024

Har du barn som begynner på skolen høsten 2023 og lurer på hvilke skole barnet ditt skal gå på? Alle skoler mottar et standardskriv, og det er derfor sendt et skriv fra Krohnengen skole. Det er viktig å merke seg at de som har adresse med postnummer 5035 til og med 5037 tilhører Eventyrskogen.

Vi har sendt ut forhåndsvarsel i dag, 03.02.23. Vedtak om skoleplass kommer i uke 8.

Overgang til ungdomsskolen

Tirsdag 7.februar holder Rothaugen skole et møte for skoler som har elever som skal begynne på ungdomsskolen. Mer informasjon vil bli sendt ut etter møtet.

Elevundersøkelsen

Resultatene fra elevundersøkelsen er kommet. Krohnengen skole har gjennomført undersøkelsen på 5. 6. og 7.trinn. Skolen vil i ukene fremover analysere og drøfte resultatene. Dette vil også bli brukt i kvalitetsoppfølgingsmøtet 30.mars.

[Se udir.no](https://www.udir.no)

Litt info fra SFO

Ny avdelingsleder SFO starter 20.februar. Hun heter Anne Gry Misund, og vi gleder oss til å ha henne med på laget. Vi har takket av Kari Gjesdal. I perioden frem til Anne Gry er på plass, gjør gruppelederne på SFO en formidabel innsats.

Vi har mange flotte aktiviteter på SFO. På Eventyret har det blitt bygget mye. Når man får flotte Duplo fra foreldre, så blir det masse flott bygging.



Vinterferien uke 9

Vi ser frem til fine langdager sammen på SFO i vinterferien (uke 9). I år er vi delt på to bygg, da Krohnengen bygget stenges i uke 9 for en del oppussing.

- 1.-2.trinn er på Eventyrskogen hele uken.
- 3.-4.trinn er på Meyermarken bydelshus hele uken.

Påmelding i Vigilo ble sendt 1.februar. Frist for svar er satt til fredag 10.februar. Vi skal planlegge bemanning og aktiviteter, og trenger da å vite hvor mange som kommer. Husk at det er viktig å holde påmeldingsfrister til langdagene, slik at vi kan planlegge fine dager for barna som kommer.

Ved spørsmål ta kontakt med gruppeledere i SFO. Eva Jenssen, Kjersti Sæthre og Tina Clausen

Hjertesonen – Tryggere skolevei



Vi minner om at hjertesonen rundt Krohnengen og Eventyrskogen gjør det sikrere for elevene våre på skoleveien. Gatene i nærheten rundt begge skolehusene våre er trange og sårbare for trafikk når barna går til og fra skolen. Droppsonene ser dere av bildene under

Droppsoner er merket opp rett utenfor Hjertesonen, og dersom dere kjører barna til skolen kan man slippe dem av eller parkere i



I enden av Gjeble Pederssøns gate



Ved konteinerne i Absalon Beyers gate



I Formanns vei

Vigilo kommunikasjon

Vi bruker kommunikasjonsløsningen i Vigilo. Det er viktig at foreldre registrerer fravær i Vigilo innen kl. 08.00.

Mer info om Vigilo finner dere [HER](#). Du logger deg inn i Vigilo foreldreportalen via ID-porten på siden <https://vigilo.no/bergen/>.

Vigilo er tilknyttet de e-postadressene som er registrert i det nasjonale kontakt -og reservasjonsregisteret. Dersom dere ønsker å kontrollere og oppdatere opplysningene i kontaktregisteret, kan dere gjøre det [her](#).

Takk for samarbeid og at dere tar kontakt om dere lurer på noe

Vennlig hilsen

Anette Gerda Rønhovde - rektor
Krohnengen og Eventyrskogen skole